Kahire: el-Matbaati's-Selefiyye.
- Cürcânî, Ali b. Muhammed (t.y.). Mu'cemu't-ta'rîfât. Kahire: Dâru'l-Fadîle.
- Çağrı, Mustafa (DİA). “Ahlâk”. II, 1. İstanbul.
- Çağrı, Mustafa (2006). Anahatlarıyla İslâm Ahlâkı. İstanbul: Ensar Neşriyat.
- Dârimî, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdîrahmân ed-Dârimî (1421/2000). Sünen. Thk. Hüseyin Selîm Esed ed-Dârânî. Riyad, I-IV: Riyad: Dâru'l-Muğnî
- Draz, Muhammed Abdullah (t.y.). Düstûrî'l-ahlâk fi'l-Kur'ân dirâsetün mukârinetün li'l-ahlâki'n-nazariyyeti fi'l-Kur'ân. Fransızca'dan Arapça'ya trc. ve thk. Abdussabûr Şâhîn. Müessesetü'r-risâle ve Dâru'l-buhûsi'l-ilmiyye.
- Ebû Dâvûd, Ebû Dâvûd Süleymân b. el-Eş'as es-Sicistânî (t.y.). Sünen. ta'lik: Muhammed Nâsirüddin el-Albânî. Riyad: Mektebetü'l-maarif.
- Gazzâlî, Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed (t.y.). İhyâ ulûmi'd-dîn. thk. Abdullah el-Hâlidî, Beyrut, I-V (5. cilt müllhak ve fihrist): Dâru'l-Erkâm.
- Güngör, Erol (2000). Ahlâk Psikolojisi ve Sosyal Ahlâk. İstanbul: Ötüken Neşriyat.
- İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd el-Kazvînî (t.y.). Sünen. ta'lik: Muhammed Nâsirüddin el-Albânî. Riyad: Mektebetü'l-maarif.
- İbn Manzûr, Ebu'l-Fadl Cemâluddin Muhammed b. Mükerrrem b. Ali el-Ensârî el-İfrikî (1410/1990). Lisânü'l-Arap. Beyrut, I-XV: Beyrut: Dâru'l-Fikr.
- İmam Mâlik, Ebû Abdillâh Mâlik b. Enes el-Esbahî el-Medenî (1406/1985). Muvatta'. tashih, terkîm, tahriç ve ta'lik: Muhammed Fuâd Abdülbâkî. Beyrut: Dâru'ihyâu't-turâsi'l-arabî.
- Kandemir, M. Yaşar (2005). Örneklerle İslâm Ahlâkı. İstanbul: Nesil.
- Kılıç, Recep (1992). Ahlâkın Dinî Temeli. Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları.
- Müslim, Ebu'l-Hüseyin Müslim b. el-Haccâc el-Kuşeyrî en-Neysâbü'rî, (1412/1991). el-Câmiu's-sahîh. thk. Muhammed Fuâd Abdülbâkî. Kahire, I-V (5. cilt fihrist). Kahire: Dâru'l-Hadîs.
- Nesâî, Ebû Abdîrahman Ahmed b. Şuayb b. Ali el-Horasânî (t.y.). Sünen. ta'lik: Muhammed Nâsirüddin el-Albânî. Riyad: Mektebetü'l-maarif.
- Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa (t.y.). Sünen. ta'lik: Muhammed Nâsirüddin el-Albânî. Riyad: Mektebetü'l-maarif.
- Ülken, Hilmi Ziya (2001). Ahlâk. İstanbul: Ülken yayınları.
- Zeydan, Abdulkerim (1430/2009). Usûlü'd-da've. Beyrut: Müessesetü'r-risâle.